

SUBIDA FATAGA - SAN BARTOLOME

RUTOMETRO - ITINERARIO

1ª MANGA FATAGA

MANGA 1			<i>LONGITUD (en km.)</i>	11,15				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	60				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	0,000	Cierre de Carretera Fataga P.K. 32.200 de la GC-60, carretera del Cementerio de Fataga				09:45	
			SALIDA: Fataga P.K. 32.450 de la GC-60.				10:30	11,15
			META: P.K. 27.950 de la GC-60, Cruce del camino de Manzanilla					
4,425	4,425	4,425					10:34	6,73
0,150	4,575	4,575	Control de Stop					6,58
1,000	5,575	5,575	Cierre de Carretera - Cambio de sentido - Cruce de la GC-603 (Hotel) P.K. 26.800 de la GC-60					5,58
5,575	11,150	11,150	FATAGA				11:30	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

2ª MANGA FATAGA

MANGA 2			<i>LONGITUD (en km.)</i>	11,15				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	60				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	11,150	Cierre de Carretera Fataga P.K. 32.200 de la GC-60, carretera del Cementerio de Fataga				11:30	11,15
			SALIDA: Fataga P.K. 32.450 de la GC-60.					
			META: P.K. 27.950 de la GC-60, Cruce del camino de Manzanilla					
4,425	4,425	15,575					11:34	6,73
0,150	4,575	15,725	Control de Stop					6,58
1,000	5,575	16,725	Cierre de Carretera - Cambio de sentido - Cruce de la GC-603 (Hotel) P.K. 26.800 de la GC-60					5,58
5,575	11,150	22,300	FATAGA				12:30	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

3ª MANGA FATAGA

MANGA 3			<i>LONGITUD (en km.)</i>	6,95				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	120				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	22,300	Cierre de Carretera Fataga P.K. 32.200 de la GC-60, carretera del Cementerio de Fataga				12:30	6,95
			SALIDA: Fataga P.K. 32.450 de la GC-60.					
			META: P.K. 27.950 de la GC-60, Cruce del camino de Manzanilla					
4,425	4,425	26,725					12:34	2,52
0,150	4,575	26,875	Control de Stop					2,37
1,000	5,575	27,875	Cierre de Carretera - Cruce de la GC-603 (Hotel) P.K. 26.800 de la GC-60			lzq		1,37
0,700	6,275	28,575	Recorrido Urbano x c/El Roque			lzq		0,67
0,180	6,455	28,755	Cementerio - Zona de Asistencia			Fre		0,49
0,290	6,745	29,045	Cierre de carretera P.K. 25.100 de la GC-60, cruce de San Bartolomé			lzq		0,20
0,200	6,945	29,245	SAN BARTOLOME DE TIRAJANA				14:30	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

SUBIDA FATAGA - SAN BARTOLOME

RUTOMETRO - ITINERARIO

1ª MANGA SAN BARTOLOME

MANGA 4			<i>LONGITUD (en km.)</i>	13,60				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	60				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	0,000	Cierre de carretera P.K. 25.100 de la GC-60, cruce de San Bartolomé				14:15	
			SALIDA: San Bartolomé P.K. 24.900 de la GC-60				15:00	13,60
			META: P.K. 19.700 de la GC-60, a 150 m. del Mirador de Cruz Grande					
5,200	5,200	5,200					15:05	8,40
0,150	5,350	5,350	Control de Stop - Mirador					8,25
1,450	6,800	6,800	Cierre de Carretera - Cambio de sentido - Casas de La Plata P.K. 18.100 de la GC-60					6,80
6,800	13,600	13,600	SAN BARTOLOME DE TIRAJANA				16:00	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

2ª MANGA SAN BARTOLOME

MANGA 5			<i>LONGITUD (en km.)</i>	13,60				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	60				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	13,600	Cierre de carretera P.K. 25.100 de la GC-60, cruce de San Bartolomé				16:00	13,60
			SALIDA: San Bartolomé P.K. 24.900 de la GC-60					
			META: P.K. 19.700 de la GC-60, a 150 m. del Mirador de Cruz Grande					
5,200	5,200	18,800					16:05	8,40
0,150	5,350	18,950	Control de Stop - Mirador					8,25
1,450	6,800	20,400	Cierre de Carretera - Cambio de sentido - Casas de La Plata P.K. 18.100 de la GC-60					6,80
6,800	13,600	27,200	SAN BARTOLOME DE TIRAJANA				17:00	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

3ª MANGA SAN BARTOLOME

MANGA 6			<i>LONGITUD (en km.)</i>	13,60				
			<i>TIEMPO (en minutos)</i>	90				
<i>Kilómetros</i>			<i>ITINERARIO DE PASO</i>			<i>Direc</i>	<i>Hora</i>	<i>Kms. Regres.</i>
<i>Parcial</i>	<i>Sector</i>	<i>Total</i>						
0,000	0,000	27,200	Cierre de carretera P.K. 25.100 de la GC-60, cruce de San Bartolomé				17:00	13,60
			SALIDA: San Bartolomé P.K. 24.900 de la GC-60					
			META: P.K. 19.700 de la GC-60, a 150 m. del Mirador de Cruz Grande					
5,200	5,200	32,400					17:05	8,40
0,150	5,350	32,550	Control de Stop - Mirador					8,25
1,450	6,800	34,000	Cierre de Carretera - Cambio de sentido - Casas de La Plata P.K. 18.100 de la GC-60					6,80
6,800	13,600	40,800	SAN BARTOLOME DE TIRAJANA				18:30	0,00
NEUTRALIZACIÓN - PARQUE CERRADO								

ENTREGA DE TROFEOS

18:30 horas